｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

僑務委員會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：僑生聯字第1120086008號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：勞動部來文暨附件 (A49000000B_1120086008_doc2_Attach1.pdf)

有關勞動部檢送「外國人從事就業服務法第46條第1項第1
款至第6款工作資格及審查標準」第4條第15款規定解釋令
乙份，請協助宣導，請查照。

依據勞動部本（112）年9月22日勞動發管字第120505017B
號函辦理。

旨揭解釋令係說明經中央主管機關會商中央主管機關會商

中央目的事業主管機關指定之工作項目如下：

外國人受聘僱從事專業、科學或技術服務業工作，其內

容應為下列項目之一：

經營管理、設計、規劃或諮詢工作。

研究、分析、機具安裝、維修、技術指導、支援或

引進工作。

監造、測試、指揮、調度及查驗等鑑定工作。

品質管控、培訓、企劃或稽核工作。

採購、行銷、翻譯、輔導或評估工作。

外國人受聘僱從事餐飲業之廚師工作。

本案為僑生畢業留臺就業相關訊息，請協助向僑生廣宣。

檢送勞動部來文暨附件乙全份，請參考運用。

地址：10055 臺北市中正區徐州路5號3、15、16、
17樓

聯絡人：楊翔婷
聯絡電話：23272815
電子郵件：mandy0901@ocac.gov.tw

發文日期：
中華民國112年9月26日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

１、

２、

３、

４、

５、

(二)
三、

四、

第1頁，共2頁

研發處 112/09/26

1120008679

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各大專院校、馬來西亞旅臺同學會、砂勞越僑生聯誼會、沙巴旅臺同學會、留

臺緬甸同學會、臺灣印尼僑生聯誼會、中華全國在臺港澳大專學生聯合會

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/26
14:15:01

第2頁，共2頁

研發處 112/09/26

1120008679